PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023
     г. Норильск

     № 320
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 17.06.2019 № 223
В связи с утверждением Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Норильск до 2035 года как опорного города Арктики (Восточной Арктики),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 17.06.2019 № 223 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Норильск до 2030 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

                                             Н.А. Тимофеев